- 1 -

平成 27 年 7月 30 日

各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コード番号：3823 東証マザーズ)

問合せ先： 取締役副社長 國吉 芳夫

電話番号： (03 ) 5 7 9 3 - 1 3 0 0 (代 表 )

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、当第４四半期連結累計期間中において、特別利益を計上する見込みとなりま

したので、お知らせいたします。

記

１．事実の概要及び発生の経緯

前期（平成26年8月期）に未払金（外注費）として計上しておりました当社ソリューション事業の案

件について、外注先と支払条件の交渉を行った結果、支払金額の一部を免除された事により、当第４四

半期連結累計期間中において債務免除益を計上いたします。

２．今後の見通し

 当第４四半期連結累計期間中において、債務免除益15百万円を特別利益として計上する見込みです。

 なお、本件による当社連結業績への影響は現在精査中であり、業績予想の修正が必要となる場合

は速やかに公表いたします。

以 上